
MULTIFUNKČNÍ
INDUKČNÍ SPORÁK



MULTIFUNKČNÍ INDUKČNÍ
SPORÁK LOG-IQ

Multifunkční indukční sporák je vsazen do pra-
covní desky o  síle 2,5 mm z  nerezové oceli 
AISI 304. Pro zvýšení bezpečnosti a hygieny je 
u některých modelů v pracovní desce vytvořen 
prolis s  odtokem propojeným s  odpadem pro 
případ přetečení varné nádoby. Celková kon-
strukce sporáku je kompletně vyrobena z kva-
litní nerezové oceli AISI 304. Sporák je pevně 
umístěn na robustní rámové konstrukci a stan-
dardně dodáván na  150 mm vysokých nerezo-
vých nohách, s možností instalace na stavební 
sokl po jejich odstranění.

V  základním provedení je multifunkční sporák 
osazen hlavním vypínačem, samostatným ovlá-
dáním každé varné indukční desky a  zásuvkou 
pro připojení přídavných kuchyňských spotřebi-
čů (230 V, například tyčového mixéru). U někte-
rých modelů je ve spodní části sporáku otevřený 
skříňový odkládací prostor s policí.

Multifunkční indukční sporák Log - iQ slouží k mnoha tepelným úpravám 
s minimální spotřebou elektrické energie a s maximální rychlostí změn 
teploty. Je extrémně bezpečný a sám o sobě nevyzařuje téměř žádnou 
tepelnou energii, což se projevuje zvýšeným komfortem při jeho obsluze. 
Každý z nabízených indukčních sporáků je možno vybavit 1 až 3 indukčními 
varnými plotnami s možností kombinace až 8 individuálních varných zón. 



MODELY

IS 3/3 INF

2 VARNÉ PLOTNY

IS 3/3/3 INF

3 VARNÉ PLOTNY



2 ZÓNYISM 3.5/3.5 INF

1 VARNÁ PLOTNA

ISM 3 INF



ISM 4×1 INF / ISM 4×2 INF

8 ZÓNISM 8×1 INF / ISM 8×2 INF 

4 ZÓNY

M

1  2  3

P  T

M

1  2  3

P  T

M

1  2  3

P  T



+ JEDNODUCHOST
+ VŠESTRANNOST
+ KVALITA

FUNKČNÍ
CHARAKTERISTIKA

• Ovládání sporáku pomocí dotykového 
kapacitního displeje na sporáku.

• 40 výkonových stupňů.

• Nastavení varné teploty a doby vaření.

• Pracovní deska a konstrukce z nerezové oceli 
AISI 304.

• Nerezové stavitelné nohy 150 mm.

• Možnost umístění sporáku na stavební sokl.

• Tepelná ochrana varné desky a elektrického 
prostoru.

• Hlavní vypínač přímo na zařízení.
• Integrovaná zásuvka 230 V s příkonem 

500 W pro připojení pomocných spotřebičů.

• U vybraných modelů je kolem celého 
obvodu pracovní desky bezpečnostní přepad 
s odtokem pevně napojeným na odpad (pro 
případ nepředvídaného přetečení varné 
nádoby).

• Možnost sestavení do varných bloků 
s varnými kotli LP.

• Napouštěcí baterie

VOLITELNÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ



+ INTELIGENCE
+ RYCHLOST
+ PŘESNOST

IP55



VE
R

 8
/2

02
4

Log-iQ s.r.o. / Vratimovská 681/80, 719 00 Ostrava-Kunčice, Czech Republic
+420 737 286 184 / obchod@log-iq.cz / www.log-iq.cz


